
ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE  2021 - NO  55

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 042/2021, Dispensa de Licitação

N. do contrato: Nº 042/2021

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEI-
RA DE FÁTIMA-TO

Contratado: JOSÉ CARLITO DE FRANÇA SANTOS-ME

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO 
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO FUNDAMENTALNO ANO DE 2021, NO PERIODO DE 26 
DIAS LETIVOS, A CONTAR DO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2021 A 
21 DE DEZEMBRO DE 2021, ATRAVEZ DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Valor Total

R$   8.736,00  (oito mil setecentos e trinta e seis reais )
Prazo de Vigência

 A prestação de serviço será aparti da assinatura do contrato ate o dia 
31 de dezembro.

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 089/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 089/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima -TO

Contratado: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE UM POR-
TÃO MEDINDO 3,30m x 2,10 para o prédio do Destacamento da Poli-
cia Militar do Municipio de Oliveira de Fátima-TO.

Valor Total R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Prazo de Vigência

A prestação de serviço será aparti da assinatura do contrato até o dia 
31 de dezembro de 2021.

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 090/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 090/2021

Contratante Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima -TO

Contratado: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA DO TELHADO DA 
AREA, JANELAS, PORTAS E PORTÃO DO PREDIO DO DESTACA-
MENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁ-
TIMA-TO.

Valor Total R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

Prazo de Vigência

A prestação de serviço será aparti da assinatura do contrato até o dia 
31 de dezembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO


